
ZARZĄDZENIE Nr 334/2016 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 11.02.2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez nabywcę nieruchomości oznaczonej jako 

działka nr 266, obręb 49, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą 

KR1P/00078790/6 – [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 

1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych; jawność wyłączył 

Paweł Baka Inspektor w Referacie Opłat i Badania Sposobu Zagospodarowania 

Nieruchomości Oddanych w Użytkowanie Wieczyste w Wydziale Skarbu Miasta], 

zobowiązania wynikającego z decyzji Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 

2013 roku nr GS-09.6826.4.106.2012.KJ, orzekającej o przekształceniu prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności przedmiotowej nieruchomości. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 

2015 r. poz. 1515, 1045, 1890), art. 90 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 707, 830, 941,  1289, Dz. U. z 2015 r. poz. 218, 978, 1433) –  zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. Postanawia się  wyrazić zgodę na przejęcie przez nabywcę nieruchomości oznaczonej 

jako działka nr 266, obręb 49, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą 

KR1P/00078790/6-[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 

ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych; jawność wyłączył 

Paweł Baka Inspektor w Referacie Opłat i Badania Sposobu Zagospodarowania 

Nieruchomości Oddanych w Użytkowanie Wieczyste w Wydziale Skarbu Miasta], 

zobowiązania wynikającego z decyzji Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 2013 

roku nr GS-09.6826.4.106.2012.KJ, orzekającej o przekształceniu na rzecz [wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. o ochronie danych osobowych; jawność wyłączył Paweł Baka Inspektor w Referacie 

Opłat i Badania Sposobu Zagospodarowania Nieruchomości Oddanych w Użytkowanie 

Wieczyste w Wydziale Skarbu Miasta] prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

przedmiotowej nieruchomości.  

 

§2. 1. [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych; jawność wyłączył Paweł Baka 

Inspektor w Referacie Opłat i Badania Sposobu Zagospodarowania Nieruchomości 

Oddanych w Użytkowanie Wieczyste w Wydziale Skarbu Miasta], jako nabywca 

nieruchomości jest  zobowiązana do uiszczania rat rocznych w wysokości 3 287,50 zł 

(słownie: trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt siedem złotych 50/100) wraz z 

oprocentowaniem do dnia 31 marca każdego roku kalendarzowego.  

2. Ostatnia rata jest płatna do dnia 31 marca 2032 roku.  

3. Raty roczne należy uiszczać wraz z oprocentowaniem przy zastosowaniu stopy 

procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez Narodowy Bank Polski  

na konto Wydziału Podatków i Opłat Urzędu Miasta Krakowa Bank Polska Kasa Opieki S.A.  

70 1020 2892 0000 5102 0590 0917 lub bezpośrednio w kasie Wydziału Podatków i Opłat,  

al. Powstania Warszawskiego 10. 

4. [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z 

dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych; jawność wyłączył Paweł Baka 

Inspektor w Referacie Opłat i Badania Sposobu Zagospodarowania Nieruchomości 



Oddanych w Użytkowanie Wieczyste w Wydziale Skarbu Miasta] zobowiązana jest także do 

uiszczenia zaległych kwot z ww. tytułu, wraz z odsetkami. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


